

پیام های قرآن کریم

فَوَيْلٌ لِلْمُصَلِّينَ الَّذِينَ هُمْ عَنْ صَلَاتِهِمْ سَاهُونَ الَّذِينَ هُمْ يُرَاءُونَ وَيَمْنَعُونَ الْمَاعُونَ (مَاعُونَ/ ۴-۷)

پس وای بر نمازگزاران که از نمازشان غافل و نسبت به آن سهل انگارند. همانان که همواره ریا می کنند و از [دادن] وسایل و ابزار ضروری زندگی [و زکات، هدیه و صدقه به نیازمندان] دریغ می ورزند.

نکته ها و پیام ها:

- ۱- هر نمازی ارزش ندارد و هر نمازگزاری بهستی نیست. «فَوَيْلٌ لِلْمُصَلِّينَ»
- ۲- سهو اگر برخاسته از تقصیر و بی اعتنائی باشد، سرزنش دارد. «عَنْ صَلَاتِهِمْ سَاهُونَ»
- ۳- سهو در نماز قابل جبران و بخشش است ولی سهو از نماز، به معنای رها کردن آن، قابل بخشش نیست. «عَنْ صَلَاتِهِمْ» (نه «فِي صَلَاتِهِمْ»)
- ۴- خطر آنجاست که کار زشت سیره دائمی انسان شود. يُكَدِّبُ ... يَدْعُ ... لَا يَحْضُ (قالب فعل مضارع بیانگر استمرار کار است)
- ۵- اخلاص، شرط قبولی نماز و عبادت است. فَوَيْلٌ لِلْمُصَلِّينَ الَّذِينَ ... يُرَاءُونَ
- ۶- اطعام فقرا مخصوص توانگران نیست، همه وظیفه دارند، گرچه از طریق تحریک و تشویق دیگران باشد. «لَا يَحْضُ عَلَى طَعَامِ الْمَسْكِينِ»

صلح امام حسن مجتبی (ع) پرشکوه ترین نرمش قهرمانان تاریخ

۲۶ ربیع الاول سال ۵۴۱. ق

فرازی از وصیت نامه شهید حاج قاسم سلیمانی

کلامی خطاب به برادران سپاهی عزیز و فداکار و ارتشی های سپاهی

«ملاک مسئولیت ها را برای انتخاب فرماندهان، شجاعت و قدرت اداره بحران قرار دهید. طبیعی است به ولایت اشاره نمی کنم، چون ولایت در نیروهای مسلح جزء نیست، بلکه اساس بقای نیروهای مسلح است. این شرط خلل ناپذیر می باشد...»

لزوم حفظ وحدت ملی

وحدت ملی یک مسئله است، که بحمدالله جمهوری اسلامی از اول انقلاب تا امروز از این امتیاز وحدت ملی برخوردار بوده لکن یک چیزی در کنار وحدت ملی وجود دارد و آن اتحاد و همزبانی و همدلی مسئولین کشور است؛



شتاب روز افزون ساخت مسکن در کشور

مهندس نیکزاد، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: ساخت ۱۸۶ هزار و ۹۶ واحد مسکن روستایی و ۹۰ هزار ۷۱۵ واحد مسکن شهری در سطح کشور توسط این نهاد در حال انجام است که روند اجرایی آن روز به روز سرعت بیشتری می گیرد.

ایران یکی از کشورهای حادثه خیز است.

حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا روحانی نژاد، نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: ایران یکی از کشورهای حادثه خیز است و انواع حوادث شناخته شده در دنیا در ابعاد مختلف در ایران وجود دارد و برخلاف بسیاری از کشورها که سرزمین هایی پیر دارند و حوادث طغیان خود را انجام داده اند و به ثبات رسیده اند، اما در کشور ما گسل های جدی وجود دارد. وی با اشاره به فرونشست های مهلک و خطرناک زمین به دلیل عدم استفاده مناسب از منابع زیرزمینی گفت: این فرونشست ها از یک نقطه شروع می شود و مقصد آن ها آبادی ها است به همین دلیل گاهی حاصل تلاش و دارایی مردم با یک حادثه از بین می رود و این افراد امید به زندگی را از دست می دهند و این بنیاد موظف است بازسازی را به موقع آغاز کند که مردم به زندگی بازگردند.

نامه امام علی (ع) به مالک اشتر

بخش دوم: اخلاق رهبری



نامه ۵۳
عهد نامه مالک اشتر

«ای مالک مهربانی با مردم را پوشش دل خویش قرار ده، و با همه دوست و مهربان باش. مبادا هرگز، چونان حیوان شکاری باشی که خوردن آنان را غنیمت دانی، زیرا مردم دو دسته اند، دسته ای برادر دینی تو، و دسته دیگر همانند تو در آفرینش می باشند. اگر گناهی از آنان سر می زند یا علت هایی بر آنان عارض می شود، یا خواسته و ناخواسته، اشتباهی مرتکب می گردند، آنان را بیخشی و بر آنان آسان گیر، آن گونه که دوست داری خدا تو را بیخشاید و بر تو آسان گیرد. همانا تو از آنان برتر، و امام تو از تو برتر، و خدا بر آن کس که تو را فرمانداری مصر داد والاتر است، که انجام امور مردم مصر را به تو واگذارده، و آنان را وسیله آزمودن تو قرار داده است...»

نماز آیات پس لرزه ها



مطابق با
فتاوی مقام معظم رهبری

سوال: با توجه به اینکه هر زلزله ای، پس لرزه های خفیف یا شدیدی را به دنبال دارد؛ آیا برای هر یک از این پس لرزه ها

نماز آیات واجب است یا خیر؟

جواب: هر زلزله ای، چه شدید و چه خفیف، اگر زلزله مستقلمی محسوب شود، نماز آیات جداگانه ای دارد که اگر شخص آن را احساس کند، نماز آیات واجب می شود ولی اگر علم به وقوع زلزله پیدا نکند تا اینکه زمان متصل به وقت وقوع آن بگذرد، خواندن نماز آیات واجب نیست.



امام خمینی (ره):

اینجانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت میکنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.

هموطنان گرامی:

شما می توانید کمکهای نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام آره نزد شعب بانک ملی واریز نمایید.

0110011001005

شماره سپیای - بانک ملی

IR60 0170 0000 0011 0011 0010 05

شماره شبا

راه های ارتباطی:

۰۲۱۸۸۳۳۲۰۸۶

دور نگار:

۰۹۱۲۲۱۷۴۹۲۳

ارسال پیامک/فضای مجازی:

پست الکترونیکی: MesbahDaftar@Chmail.ir